



JASTARNIA • JURATA • KUŹNICA INFORMATOR MIEJSKI

BEZPŁATNY BIULETYN SAMORZĄDU LOKALNEGO

NUMER 64

PAŹDZIERNIK 2015 ROK

PRACE BUDOWLANE W GMINIE

Na terenie gminy trwają prace przy budowie nowej nawierzchni z odwodnieniem ulicy Żeglarskiej w Kuźnicy. Wkrótce w Jastarni rozpocznie się remont chodnika na ulicy Stelmaszczyka obejmujący odcinek od ulicy Ks. B. Sychty do wjazdu na teren szkoły. Ponadto wykonane zostanie przejście dla pieszych przez ulicę Ks. B. Sychty w pobliżu skrzyżowania z ulicą Kaszubską. Z kolei remont chodnika przy ulicy Bałtyckiej, na wysokości cmentarza, rozpocznie się po uzyskaniu zezwolenia na usunięcie drzew, których rozrastające się korzenie niszczą krawężniki oraz nawierzchnię. Natomiast chodnik pomiędzy ulicami Ogrodową i Bałtycką wyremontowany zostanie do maja przyszłego roku, podczas budowy linii światłowodowej pomiędzy stacjami bazowymi sieci Orange zlokalizowanymi na maszcie przy cmentarzu i na budynku ośrodka AGA przy ulicy Ks. B. Sychty. Gmina wygospodarowała także środki finansowe na częściowy remont ulicy Szkolnej. Ruch pojazdów spowodował powstanie głębokich kolein na odcinkach pomiędzy ulicami Rybacką i Spokojną oraz Południową i ks. Kossak Głowczewskiego. W czasie robót zaplanowanych na koniec bieżącego roku wzmocniona zostanie podbudowa drogi oraz położona nawierzchnia z wykorzystaniem kostki brukowej odzyskanej z remontowanych odcinków ulicy Szkolnej.

Wkrótce poznamy również wyłonionego w przetargu wykonawcę robót budowlanych wschodniego odcinka ulicy Sztormowej. Ulica ta, w nowym przebiegu w rejonie skrzyżowania z ulicą Polną, uzyska docelową podbudowę z kruszywa budowlanego oraz tymczasową nawierzchnię z płyt drogowych odzyskanych z wejścia na moło w Jastarni oraz nawierzchnię z kruszywa na pozostałym odcinku. W trakcie robót rozebrane zostaną ogrodzenia dwóch posesji znajdujących się w świetle drogi i odtworzone po wykonaniu drogi na jej poboczu.

W Juracie zakończyły się prace przy wymianie pokładu nasadowej części mola spacerowego. Prowadzony jest przetarg na dostawę kolejnej partii desek pokładu, które wbudowane zostaną w końcową część mola na początku przyszłego roku.



WIZYTA DELEGACJI URZĘDU MIASTA JASTARNI NA ŚLĄSKU

Już ponad 10 lat trwa współpraca Urzędu Miasta Jastarni ze strażami miejskimi i WOPRem ze Śląska. Dzięki niej dysponujemy latem odpowiednią ilością funkcjonariuszy i ratowników do zapewnienia bezpieczeństwa na terenie naszej gminy.

W dniach 2-5 października Burmistrz Miasta Jastarni Tyberiusz Narkowicz, Komendant Straży Miejskiej Eligiusz Wirwiński oraz inspektor ds. gospodarki komunalnej Marcin Rotta przebywali na Śląsku na zaproszenie NSZZ „Solidarność” Straży Miejskiej w Siemianowicach Śląskich. Pretekstem do spotkania był odbiór w dniu 2 października w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach nagrody dla Miasta Jastarni za zajęcie III miejsca w rankingu „Wykorzystanie środków z Unii Europejskiej” w latach 2004-2014 w kategorii małe miasta.

3 października delegacja spotkała się z Prezydentem Siemianowic Śląskich Rafałem Piechem. Prezydent i burmistrz wspólnie ze strażnikami miejskimi i pracownikami urzędów miast omawiali korzyści płynące ze współpracy i szczegóły dotyczące jej kontynuowania. Była też okazja do krótkiej rozmowy wódaty w „cztery oczy”.

Następnego dnia jastarniańscy urzędnicy byli gośćmi Oddziału Miejskiego WOPR w Katowicach. W siedzibie Oddziału, w towarzystwie Przewodniczącego sejmowej Komisji Spraw Wewnętrznych Marka Wójcika, zapoznano się z prezentacją multimedialną działalności katowickiego WOPR w Kuźnicy, Jastarni i Juracie. Bogaty program obejmował ponadto zwiedzanie kopalni i nurkowanie w dawnym kamieniołomie.

Ostatniego dnia pobytu gości zaznajomiono z pracą Straży Miejskiej w Siemianowicach Śląskich w siedzibie tej formacji.

Delegacja powróciła do Jastarni z zapewnieniem o woli dalszej współpracy zarówno ze strony Straży Miejskiej w Siemianowicach Śląskich, jak i Oddziału Miejskiego WOPR w Katowicach.



Na kopalni



Od lewej: Krzysztof Wójcik - Prezes Oddziału Miejskiego WOPR w Katowicach, Marek Wójcik - Przewodniczący sejmowej Komisji Spraw Wewnętrznych, Marcin Rotta, Eligiusz Wirwiński i Tyberiusz Narkowicz

DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ W JASTARNI

Dzień Edukacji Narodowej jak co roku obchodzony był bardzo uroczystie. Oprócz serdecznych życzeń i podziękowań dla wszystkich pracowników naszych szkół nie mogło zabraknąć nagród dla tych szczególnie wyróżniających się.

Co roku, w każdej z naszych szkół, jeden z nauczycieli otrzymuje nagrodę Burmistrza Miasta. Tym razem taką nagrodę z rąk Burmistrza Jastarni Tyberiusza Narkowicza otrzymali: Pan Robert Buniowski, nauczyciel muzyki w Szkole Podstawowej oraz Pan Łukasz Gronalewski, nauczyciel fizyki i informatyki w Gimnazjum.

Nagrodami dyrektora w Szkole Podstawowej uhonorowano: Panią Karinę Zajdą, Panią Joannę Konkel, Panią Ilonę Dettlaff, Panią Grażynę Górską oraz Panią Martę Węsierską.

Nagrody dyrektora w Gimnazjum otrzymali natomiast: Pani Stefania Struck, Pani Agnieszka Selin, Pani Dorota Bylebył i Pan Dariusz Żurawski.



fot. Iwona Janiszewska



fot. Iwona Janiszewska

BURMISTRZ MIASTA JASTARNI

informuje, że w siedzibie Urzędu Miasta w Jastarni przy ul. Portowej 24 oraz na stronie internetowej www.bip.jastarnia.pl, na okres 21 dni **wywieszone zostały wykazy nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Jastarni, przeznaczonych do oddania w dzierżawę.**

GIMNAZJUM NA EDUKACYJNEJ WYCIECZCE KRAJOZNAWCZEJ

16 października klasa Ia gimnazjum wraz z wychowawczynią wyruszyła na wycieczkę krajoznawczą zorganizowaną przez Gdyńskie Akwarium.

Celem podróży był rezerwat „Helskie Wydmy”, na terenie którego występuje unikatowy w Polsce naturalny krajobraz wydmy oraz rzadkie i zagrożone gatunki roślin i grzybów.



Młodzież wysłuchała wykładu nt powstawania wydm oraz flory i fauny Bałtyku

Kolejnym punktem wycieczki był użytek ekologiczny Torfowe Kłye w Jastarni. Młodzież przez lornetki oglądała ptaki gniazdujące na obszarze niskiego wybrzeża zalewowego, które powstało w wyniku spiętrzeń sztormowych wód Zatoki Puckiej. Podziwiała m.in. trzcinniczka, rudziki, kaczki, wiele gatunków mew oraz gąsiorka.



Szkoda, że pogoda nie dopisała. Wtedy wrażenia byłyby jeszcze większe.

X OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ W NAKLE

W dniach 2 i 3 października 2015 roku w Nakle nad Notecią odbył się X Ogólnopolski Turniej Siatkówki Chłopców o „Puchar Prezesa firmy AMAN”. Wzięło w nim udział 7 drużyn z: Malborka, Gdańska, Jastarni, Kędzierzyna-Koźla, Poznania, Bydgoszczy i Nakłą, które zagrały między sobą mecze systemem „każdy z każdym”. Dla młodych siatkarzy z Jastarni był to kolejny krok przygotowań do zbliżających się rozgrywek ligowych sezonu 2015/16.

W drużynie UKS w Jastarni najlepszym zawodnikiem okazał się Dawid Herrmann, którego gospodarze uhonorowali statuetką „Najlepszy środkowy zawodów”.

Końcowa kolejność w turnieju:

1. Lotos Trefl Gdańsk, 2. AMAN NTS Trójka Nakło, 3. SOS Gimnazjum nr 5 Kędzierzyna-Koźle, 4. Rataje Poznań, 5. Jurand Malbork, 6. Chemik Bydgoszcz, 7. UKS w Jastarni.

Drużynę Uczniowskiego Klubu Sportowego w Jastarni reprezentowali: Dawid Herrmann, Kacper Herrmann, Krzysztof Kamiński, Andrzej Konkół, Dawid Lenc, Emil Narkowicz i Aleksander Wróbel. Opiekunami drużyny byli p. Marcin Kamiński i p. Leszek Herrmann.



WYNIKI WYBORÓW DO SEJMU I SENATU - 25.10.2015 ROKU W GMINIE JASTARNIA

	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Jastarni	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kuźnicy	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Juracie
Liczba osób uprawnionych do głosowania	2206	493	406
Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania	1275	290	180
Frekwencja	57,8	58,82	44,33
WYBORY DO SEJMU			
Liczba głosów nieważnych	51	4	4
Liczba głosów oddanych na poszczególne listy			
KW Prawo i Sprawiedliwość	614	103	49
KW Platforma Obywatelska RP	366	125	80
KW Razem	24	7	4
KW KORWiN	37	17	6
Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe	7	1	1
KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni	12	2	10
KWW „Kukiz'15”	98	14	7
Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru	57	15	19
Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi	9	2	0
WYBORY DO SENATU			
Liczba głosów nieważnych	36	5	0
Liczba głosów oddanych na poszczególnych kandydatów			
MIOTKE Jerzy Piotr - KW Prawo i Sprawiedliwość	666	111	55
RYBICKI Sławomir Piotr - KW Platforma Obywatelska RP	450	151	108
WÓJCİK Józef Franciszek - KWW Józefa Franciszka Wójcika	121	22	17

Najwięcej głosów w wyborach do Sejmu w Gminie Jastarnia otrzymali:

ŚNIADEK Janusz Józef - 252 głosy,
 ARCISZEWSKA-MIELEWCZYK Dorota Irvina - 202 głosy,
 BIERNACKI Marek - 175 głosów
 PŁOCKE Kazimierz Florian - 138 głosów,
 SZCZYPYŃSKA Jolanta Irena - 102 głosy
 BUNIEWSKA Wiesława Barbara - 93 głosy,
 KRZYWONOS-STRYCHARSKA Henryka Krystyna - 84 głosy.

II TURNIEJ MIKSTÓW

23 października rozegrany został 2. turniej mikstów siatkarskich, w którym udział wzięło 8 drużyn. Zostały one podzielone na dwie grupy eliminacyjne, z których dwie wystąpiły w półfinale. Podobnie jak w poprzednim turnieju najlepiej zaprezentowała się para **Zuzia i Kacper Herrmann**, która w meczu finałowym pokonała Agnieszkę Bieszk grającą z Dawidem Herrmannem.

Wyniki 2. turnieju:

1. **Zuzia Herrmann** – 8 pkt; 1. **Kacper Herrmann** – 8 pkt; 2. Agnieszka Bieszk – 7 pkt.; 2. Dawid Herrmann – 7 pkt; 3. Karolina Dąbrowska – 6 pkt; 3. Hubert Herrmann – 6 pkt.

Wyniki po 2. turniejach:

1. **Zuzia Herrmann** – 12 pkt; 1. **Kacper Herrmann** – 12 pkt; 3. Dawid Herrmann – 9 pkt; 3. Karolina Dąbrowska – 9 pkt; 3. Hubert Herrmann – 9 pkt; 6. Agnieszka Bieszk – 7 pkt; 7. Emil Narkowicz – 5 pkt; 7. Dawid Lenc – 5 pkt; 9. Fabian Kohnke – 4 pkt; 9. Weronika Firek – 4 pkt; 9. Kacper Zwara – 4 pkt; 12. Andrzej Konkol – 3 pkt; 12. Zuzia Sylwester – 3 pkt; 14. Patrycja Bukowska – 2 pkt; 14. Artur Żulewski – 2 pkt; 16. Sebastian Lenc – 1 pkt; 16. Tomasz Konkel – 1 pkt.



ŚWIADOMOŚĆ EKOLOGICZNA W NASZEJ GMINIE

Uczniowie klasy III A jastarnieńskiego gimnazjum wraz z wychowawcą przygotowali ankietę dotyczącą świadomości ekologicznej mieszkańców naszej gminy. Ankieta zawiera 22 pytania dotyczące gospodarki odpadami, proekologicznych zachowań oraz oszczędzania energii i wody.

Bardzo prosimy osoby, do których dotrą ankieteryzy, o jej wypełnienie.

Wyniki ankiet i wnioski z ich opracowania zostaną przedstawione Władzom Miasta, opublikowane w Biuletynie Informacyjnym oraz zaprezentowane przez młodzież na forum szkoły.

Mamy nadzieję, że efekty naszej inicjatywy przyczynią się do zintensyfikowania działań proekologicznych w Jastarni, Juracie i Kuźnicy, a tym samym zwiększą atrakcyjność najbliższego otoczenia.

Anna Trytek

III MIEJSCE JASTARNI W RANKINGU „WYKORZYSTANIE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ”

III miejsce zajęło Miasto Jastarnia w rankingu podsumowującym wydatki samorządów ze środków unijnych w latach 2004-2014 w kategorii małe miasta. Ranking przeprowadziło pismo samorządu terytorialnego „Wspólnota”. Wręczenie nagród odbyło się na uroczystej gali w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach. Warto przypomnieć, że Jastarnia była już nagradzana w rankingach „Wspólnoty” w latach 2009 i 2010, kolejno za I i III miejsce w skali kraju pod względem wartości inwestycji w przeliczeniu na mieszkańca.



PIŁKARSKI KLUB SPORTOWY JASTARNIA PODSUMOWANIE RUNDY JESIENNEJ

Bardzo udaną rundę jesienną zaliczyły dwie piłkarskie drużyny PKS Jastarnia startujące w rozgrywkach PZPN na szczeblu wojewódzkim. Drużyna PKS Jastarnia E2 Orlik (roczniki 2006-2007) w rundzie jesiennej rywalizowała z następującymi zespołami: Stolem Gniewino, Korona Żelistrzewo, Szstorm Mosty, MKS Władysławowo oraz UKS Lider Dębogórze.

Nasza drużyna zajmuje po rundzie jesiennej czwarte miejsce z dużymi szansami na awans w swojej grupie. Znakomity wynik zanotował zespół PKS Jastarnia F1 Żak (roczniki 2007-2008), który w rundzie jesiennej nie poniósł żadnej porażki i jest liderem swojej grupy przed UKS Sławoszyno, Ziną Połchowo, Klifem I i II Chłapowo.

Wszyscy zawodnicy, którzy reprezentowali PKS Jastarnia: Karol Lenc, Kazimierz Szczepański, Jakub Morawczyński, Paweł Kohnke, Wiktor Marzejon, Emil Abraham, Jan Czachor, Zofia Matachowska, Laura Gurzyńska, Michalina Struck, Krystian Wolski, Mateusz Zieliński, Antoni Taraszkiewicz, Błażej Kohnke, Karol Balicki, Tadeusz Baranowski, Patryk Wolski, Aleksander Kohnke, Krzysztof Tul, Oliwier Dąbrowski, Wiktor Wiśniewski oraz dodatkowo Tomasz Konkel i Kacper Jasiński. Opiekunami zespołów byli Adam Dorsz i Łukasz Boszk. Dziękujemy wszystkim, którzy nas wspierają finansowo oraz tym którzy nam kibicują!

23 października w Szkole Podstawowej w Jastarni odbył się Festiwal Talentów, na którym Piłkarski Klub Sportowy JASTARNIA zaprezentował swoich zawodników oraz zdobyte trofea w rozgrywkach ligowych Pomorskiego Związku Piłki Nożnej.




Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji

ZAPRASZA NA KABARETY

20 listopada 2015
godz. 15:30
Hala sportowa

Kabaret Skeczów Meczowniczych



Kabaret Moralnego Niepokoju



Wstęp: 10 zł

Bilety do nabycia w Miejskim Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji
ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA

Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji

Zaprasza na koncert

*Wiersze kś. Twardowskiego
śpiewa*



Weronika Korthals
z zespołem

11 listopada
Hala Sportowa w Jastarni
godz. 17:30
Wstęp wolny

Serdecznie zapraszamy

KOLEJNE ZNAKOMITE WYNIKI SEKCJI SIŁOWEJ MOKSIR JASTARNIA

Bardzo dobrze zaprezentowali się nasi siłacze podczas Mistrzostw Polski w Trójboju Siłowym, które w dniach 16-18.10.2015 roku odbyły się w Kielcach. Startujący w kategorii wagowej 83 kg Kamil Struck został Mistrzem Polski do lat 18 uzyskując wynik 590 kg (przysiad - 225 kg, wycisk - 132,5 kg, martwy ciąg - 232,5 kg).

Debiutujący w trójboju Martin Tretyn zdobył srebrny medal w kat. wag +120 kg uzyskując wynik 520 kg (przysiad - 185 kg, wycisk - 135 kg, martwy ciąg - 200 kg). Jedyna nasza reprezentantka Zuzanna Firek w debiucie zajęła wysokie piąte miejsce.

Kamil Struck uzyskał najwartościowszy wynik do lat 18 i uzyskał nominację do kadry narodowej.

Trenerem zawodników jest Henryk Kohnke. Gratulujemy.



IX MEMORIAŁ SZYMKA

W dniach 25-27 września br. odbył się już IX Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej „Memoriał Szymka” poświęcony przedwcześnie zmarłemu Szymonowi Szczygielskiemu - zawodnikowi UKS w Jastarni. W turnieju udział wzięło 6 drużyn: UKS Błyskawica Szczecin, NTS Trójka Nakło, UKS Dwójka Milicz, MKS Korab Puck, UKS w Jastarni (młodzicy) oraz Drużyna Szymka.

Od wielu lat formuła turnieju zakłada rozgrywanie dwóch setów w każdym meczu, a wyniki i końcowa klasyfikacja jest znana wyłącznie organizatorowi. Wszystkie zespoły są traktowane jak zwycięzcy i otrzymują jednakowe nagrody, gdyż wszyscy grali dla Szymka. Turniej obfitował w wielkie sportowe emocje, był także kolejnym spotkaniem młodych siatkarzy w czasie, którego można było podzielić się swoimi doświadczeniami, zainteresowaniami i utrwalić znajomości.

W czasie zawodów każda drużyna miała okazję rozegrać aż 7 meczów, pokonać kolejny krok w przygotowaniach do zbliżających się rozgrywek ligowych i do osiągnięcia swojej dojrzałości siatkarskiej. Po rozegraniu kompletu meczów, wybrano MVP turnieju, którym został zawodnik z Milicza – Paweł Mądrośzkiewicz; natomiast wszystkie zespoły zakończyły Memoriał tradycyjnie na pierwszym miejscu i otrzymały złote medale, dyplomy, jednakowe puchary, pamiątkowe koszulki i inne upominki przygotowane przez Uczniowski Klub Sportowy w Jastarni. Zostały one wręczone przez p. Tyberiusza Narkowicza - Burmistrza Jastarni, p. Ewę Kwiecińską - Dyrektorkę Gimnazjum oraz p. Agnieszkę - mamę Szymona Szczygielskiego.

Organizatorzy składają serdeczne podziękowania za pomoc okazaną przy organizacji turnieju: p. Arkadiuszowi Labudda (Hotel Dom Zdrojowy) oraz p. Ewie Kwiecińskiej (Gimnazjum w Jastarni).



OGŁOSZENIE

Urząd Miasta Jastarnia przypomina, że 15.09.2015 r. upłynął termin obowiązku zgłaszania ilości m² powierzchni związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej (wynajem pokoi, apartamentów, stołówki, bary, kioski itp.) w sezonie letnim 2015 celem uiszczenia podatku od nieruchomości za działalność gospodarczą z mocy Uchwały Nr LIV/440/2014 Rady Miasta Jastarnia z dnia 27 października 2014 roku

Osoby, które nie dopełniły jeszcze tego obowiązku prosimy o pilne zgłoszenie się w Urzędzie Miasta Jastarnia, pokój nr 103, w godz. 800 - godz. 1300.

ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU NIERUCHOMOŚCI LISTOPAD 2015

ULICA	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
JASTARNIA																														
ABRAHAMA												X														X				
BALTYCKA												X														X				
BŁĘKITNA												X													X					
BRACI KŁOSÓW												X														X				
FLORIANA CEYNOWY												X														X				
DAWIDA PIEPERA													X														X			
GŁÓWCZEWSKIEGO					X															X										
HERMANNA												X														X				
JANA Z KOLNA					X															X										
JEŻYNOWA									X														X							
KASZUBSKA									X																X					
KOŚCIUSZKI					X															X										
KRÓTKA												X														X				
KRZYWA		X														X											X			
LEŚNA				X														X												X
MĘCZ.PIĄŚNICY												X															X			
MICKIEWICZA									X															X						
NADMORSKA									X																X					
NAD ZATOKĄ												X													X					
OGRODOWA									X																X					
PLAC NECLA												X														X				
PLAŻOWA													X														X			
POLNA									X															X						
PORTOWA												X															X			
POŁUDNIOWA					X															X										
RYBACKA					X															X										
RYNKOWA												X														X				
KS. STEFAŃSKIEGO													X														X			
STELMASZCZYKA												X													X			X		
KS. SYCHTY		X														X														X
SZKOLNA					X															X										
SZYPRÓW												X													X					
SZTORMOWA									X															X						
SPOKOJNA					X															X										
WSCHODNIA									X															X						
WYDMOWA				X														X												
ZACHODNIA									X																X					
ZDROJOWA				X														X												
KUŹNICA																														
HELSKA					X														X											
GEN. HALLERA		X														X														X
KOTWICZNA		X														X														X
MORSKA												X															X			
KS.SZYNALEWSKIEGO		X														X														X
ŻEGLARSKA		X														X														X
JURATA																														
KS.GOŁĘBIOWSKIEGO				X														X												
MESTWINA				X														X												
MIĘDZYMORZE				X														X												
RATIBORA				X														X												
SOSNOWA				X														X												
ŚWIĘTOPEŁKA				X														X												
WOJSKA POLSKIEGO				X														X												

Odpady selektywnie zbierane: papier, szkło, odpady ulegające biodegradacji, tworzywa sztuczne, metale oraz odpady wielomateriałowe z terenu nieruchomości odbierane będą **z Jastarni, Juraty i Kuźnicy w dniach: 3 i 17 listopada.**

Popioły i żużle z urządzeń grzewczych z terenu nieruchomości odbierane będą **w dniach: 5, 12, 19, 26 listopada.**

Odpady selektywne zgromadzone w workach oraz popioły zgromadzone w metalowych pojemnikach (wiaderkach) **naależy wystawiać „przed bramę” najpóźniej do godziny 7.30.**



Rozkład Jazdy Pociągów ważny w dniach 18.10 - 12.12.2015

GDYNIA GŁÓWNA - HEL

		R-90301	R-90303	R-90321	R-90305	R-90307	R-90309	R-90311	R-90313	R-90315	R-90317	R-90323
	p/o		[1]	[2]								[3]
Gdynia Główna	o	5:57	7:03	7:03	10:45	12:34	13:38	15:35	16:59	19:18	21:05	22:48
Gdynia Chylonia	↓	6:03	7:09	7:09	10:51	12:40	13:45	15:41	17:06	19:24	21:11	22:54
Rumia	↓	6:10	7:14	7:14	10:58	12:45	13:50	15:46	17:15	19:30	21:16	23:00
Reda	p	6:14	7:19	7:19	11:02	12:50	13:54	15:51	17:19	19:34	21:21	23:04
Reda	o	6:15	7:20	7:20	11:03	12:51	13:55	15:52	17:20	19:35	21:22	23:05
Reda Rekowo	↓	6:20	7:25	7:25	11:08	12:56	14:00	15:57	17:25	19:40	21:27	23:10
Mrzezino	↓	6:25	7:38	7:38	11:13	13:01	14:05	16:02	17:30	19:45	21:32	23:15
Żelistrzewo	↓	6:28	7:41	7:41	11:16	13:04	14:08	16:05	17:33	19:48	21:35	23:18
Puck	↓	6:33	7:46	7:46	11:21	13:09	14:13	16:10	17:38	19:53	21:40	23:24
Swarzewo	↓	6:38	7:51	7:51	11:27	13:14	14:18	16:15	17:44	19:58	21:46	23:30
Władysławowo	p	6:44	7:58	7:58	11:33	13:20	14:24	16:21	17:49	20:04	21:52	23:36
Władysławowo	o	6:45	8:02		11:34	13:22	14:25	16:22	17:51	20:05	21:53	
Władysławowo Port	↓	6:48	8:05		11:37	13:25	14:28	16:25	17:54	20:08	21:56	
Chałupy	↓	6:54	8:11		11:43	13:31	14:34	16:31	18:00	20:14	22:02	
Kuźnica (Hel)	↓	7:00	8:24		11:48	13:42	14:39	16:36	18:13	20:19	22:07	
Jastarnia Wczasy	↓	7:05	8:30		11:54	13:47	14:44	16:42	18:18	20:25	22:13	
Jastarnia	↓	7:09	8:33		11:57	13:50	14:54	16:45	18:21	20:28	22:16	
Jurata	↓	7:13	8:36		12:00	13:55	14:58	16:49	18:25	20:32	22:20	
Hel	p	7:22	8:45		12:09	14:04	15:08	16:58	18:34	20:41	22:29	

HEL - GDYNIA GŁÓWNA

		R-90420	R-90400	R-90402	R-90404	R-90422	R-90406	R-90408	R-90410	R-90412	R-90414	R-90416
	p/o	(E)			[1]	[2]						
Hel	o		4:51	6:34	8:01		9:30	13:19	14:38	15:37	17:50	19:00
Jurata	↓		4:59	6:43	8:10		9:39	13:28	14:47	15:46	17:59	19:09
Jastarnia	↓		5:03	6:47	8:14		9:43	13:32	14:51	15:50	18:03	19:13
Jastarnia Wczasy	↓		5:06	6:49	8:16		9:46	13:35	14:54	15:53	18:06	19:16
Kuźnica (Hel)	↓		5:12	7:01	8:23		9:51	13:41	14:59	15:58	18:11	19:21
Chałupy	↓		5:17	7:06	8:28		9:56	13:46	15:04	16:03	18:16	19:26
Władysławowo Port	↓		5:23	7:12	8:34		10:02	13:52	15:10	16:09	18:22	19:32
Władysławowo	p		5:25	7:14	8:37		10:05	13:55	15:13	16:12	18:25	19:35
Władysławowo	o	4:26	5:27	7:15	8:40	8:40	10:06	13:56	15:15	16:23	18:26	19:37
Swarzewo	↓	4:32	5:32	7:21	8:46	8:46	10:12	14:02	15:21	16:29	18:32	19:43
Puck	↓	4:38	5:38	7:27	8:53	8:53	10:18	14:14	15:27	16:35	18:38	19:55
Żelistrzewo	↓	4:43	5:43	7:32	8:58	8:58	10:23	14:18	15:32	16:40	18:43	20:00
Mrzezino	↓	4:46	5:47	7:35	9:02	9:02	10:26	14:21	15:35	16:43	18:46	20:03
Reda Rekowo	↓	4:51	5:51	7:40	9:06	9:06	10:31	14:26	15:40	16:48	18:51	20:08
Reda	p	4:55	5:56	7:44	9:11	9:11	10:35	14:30	15:44	16:53	18:56	20:12
Reda	o	4:56	5:57	7:45	9:14	9:14	10:36	14:31	15:45	16:57	18:57	20:13
Rumia	↓	5:01	6:03	7:50	9:19	9:19	10:42	14:35	15:50	17:02	19:02	20:18
Gdynia Chylonia	↓	5:06	6:09	7:55	9:26	9:26	10:47	14:40	15:55	17:07	19:07	20:24
Gdynia Główna	p	5:13	6:16	8:02	9:33	9:33	10:55	14:48	16:02	17:14	19:15	20:31

Legenda

- [1] kursuje w (E) oraz 1 XI;
 [2] kursuje w (+) oprócz 1 XI;
 [3] kursuje w (B) oprócz 10 XI;

Na odcinku Gdynia Główna - Hel kursują pociągi obsługiwane autobusami szynowymi przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych oraz 6 sztuk rowerów

Infolinia Przewozy Regionalne 703 20 20 20

- (E) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt;
 (+) - kursuje w niedziele i święta;
 (B) - kursuje od poniedziałku do piątku i w niedziele;

Z UWAGI NA WZMOŻONE PRACE REMONTOWE LINII KOLEJOWYCH PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY

ZAPRASZAMY NA SPOTKANIE Z KS. ANTONIM KONKEL

PROMOCJA KSIĄŻEK „CZAS I WIATR” I „SŁOWA NIEWYPOWIEDZIANE”

SOBOTA, 31 PAŹDZIERNIKA, GODZ. 16⁰⁰,

JADALNIA W SZKOLE PODSTAWOWEJ W JASTARNI.